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N:o 64.

Ank. till Kiksd. Kansli den 11 Maj 1882, kl. 7 e. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af Kam- 
rarnes skiljaktiga beslut om beviljande af anslag för istånd- 
sättande af vågbrytaren och den yttre hamnarmen vid 
Visby hamn.

(E. A.)

Sedan Kongl. Maj:t i nådig proposition Nio 42 föreslagit Eiksdagen 
att, för iståndsättande af vågbrytaren ocli den yttre hamnarmen vid Visby 
hamn i öfverenstämmelse med ett af Styrelsen för allmänna väg- och vatten
byggnader uppgjordt förslag, bevilja ett extra anslag utan återbetalnings- 
skyldighet af åttiosex tusen åtta hundra kronor, hade Stats-Utskottet i af- 
gifvet Utlåtande N:o 59 hemstält, att Kongl. Maj:ts förevarande proposition 
måtte på det sätt bifallas, att Riksdagen, såsom bidrag till iståndsättande 
af vågbrytaren och den yttre hamnarmen vid Visby hamn i öfverensstäm
melse med det af Styrelsen för allmänna väg- och vattenbyggnader upp
gjorda förslag, beviljade ett extra anslag utan återbetalningsskyldighet af 
sextio tusen kronor, att utgå under år 1883, emot skyldighet för Visby stad 
att fullborda och underhålla arbetet och uppå de vilkor i öfrigt, som Kongl. 
Maj:t egde bestämma.

Denna hemställan har af Andra Kammaren bifallits; hvaremot Första 
Kammaren, med afslag å Utskottets hemställan i hvad den skiljde sig från 
Kongl. Maj:ts i ämnet gjorda framställning, bifallit samma nådiga framställ
ning oförändrad.

För denna frågas afgörande medelst gemensam omröstning, får Ut
skottet föreslå följande voteringsproposition:
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»Den, som vill, att Riksdagen, med bifall till Kong! Maj:ts proposition, 
för iståndsättande af vågbrytaren och den yttre hamnarmen vid Yishy hamn 
i öfverensstämmelse med det af Styrelsen för allmänna väg- och vattenbygg
nader uppgjorda förslag, beviljar ett extra anslag utan återbetalningsskyldig- 
het af åttiosex tusen åtta hundra kronor, röstar

Ja ;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Kongl. Maj:ts förevarande proposition blifvit på det 
sätt bifallen, att Riksdagen, såsom bidrag till iståndsättande af vågbrytaren 
och den yttre hamnarmen vid Vishy hamn i öfverensstämmelse med det af 
Styrelsen för allmänna väg- och vattenbyggnader uppgjorda förslag, beviljat 
ett extra anslag utan återbetalningsskyldighet af sextio tusen kronor, att 
utgå under år 1883, emot skyldighet för Visby stad att fullborda och under
hålla arbetet och uppå de vilkor i öfrig!, som Kongl. Maj:t må ega be
stämma. »

Stockholm den 11 Maj 1882.
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